BRICOT 00 on

Votre spécinliste auincaillecic

VOTRE SPECIALISTE QUINCAILLERIE
WWW.BRICOTOO.COM | 02 43 05 09 81

EMBASE CRUCIFORME - POUR CHARNIERE SENSYS ET INTERMAT - HETTICH

DIREKT

HETTICH

REFERENCE
9 071 650
9071651
9071 652
9 308 024
9 075 068

9091 813

Caractéristiques :

o Distance de rangée de pergages : 37 mm

DECOR

Nickelé

Nickelé

Nickelé

Noir Obsidien

Nickelé

Noir Obsidien

e Entraxe : 32 mm

o Matériau : Acier

Tarifs valables le 12/12/2025
http://www.bricotoo.com/embase-cruciforme-a-visser-p23385

15000 références
pour le bricolage

Vous pouvez disposer de cette embase cruciforme de marque Hettich.

Elle est destinée aux charniéres Sensys et Intermat et prévue pour des percages de @5

X 7,5 mm.

C’est une embase prévue plus particulierement pour les ferrures d’angle et de montant

central avec une épaisseur de 15 mm au minimum.

Cette embase brevetée Hettich Direkt est réglable en hauteur par excentrique de -2 a +2

mm.
DISTANCE PRIX HT PRIXTTC UNITE DE VENTE
0 mm 1,16 € 139€ l'unité
1,5 mm 1,16 € 1,39€ l'unité
3 mm 1,21€ 1,45€ l'unite
0 mm 1,25 € 1,50 € l'unité
5mm 133€ 160€ l'unite
3 mm 1,33€ 1,60 € l'unité
Livrais‘on gratuite ‘ hLoir\:raii?ndqn 7%h00 @C@) Un service client
s deladc 99 € TIC pior vn:::‘a:;e.gur.s e - & ) avotre écoute
en France métropolitaine [ en France métropolitaine

Page 1/1



