

EMBASE CRUCIFORME - POUR CHARNIÈRE SENSYS ET INTERMAT - HETTICH DIREKT

HETTICH



Vous pouvez disposer de cette embase cruciforme de marque Hettich.

Elle est destinée aux **charnières Sensys et Intermat** et prévue pour des perçages de Ø5 x 7,5 mm.

C'est une embase prévue plus particulièrement pour les **ferrures d'angle** et de **montant central** avec une épaisseur de 15 mm au minimum.

Cette embase brevetée Hettich Direkt est réglable en hauteur par excentrique de -2 à +2 mm.

RÉFÉRENCE	DÉCOR	DISTANCE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
9 071 650	Nickelé	0 mm	1,16 €	1,39 €	l'unité
9 071 651	Nickelé	1,5 mm	1,16 €	1,39 €	l'unité
9 071 652	Nickelé	3 mm	1,21 €	1,45 €	l'unité
9 308 024	Noir Obsidien	0 mm	1,25 €	1,50 €	l'unité
9 075 068	Nickelé	5 mm	1,33 €	1,60 €	l'unité
9 091 813	Noir Obsidien	3 mm	1,33 €	1,60 €	l'unité

Caractéristiques :

- Distance de rangée de perçages : 37 mm
- Entraxe : 32 mm
- Matériau : Acier

Tarifs valables le 12/12/2025
<http://www.bricotoo.com/embase-cruciforme-a-visser-p23385>



15000 références
pour le bricolage



Livraison gratuite
au delà de 99 € TTC
en France métropolitaine



Livraison en 72h00
hors week-end, jours fériés,
hors montagne et
en France métropolitaine



Un service client
à votre écoute